De contributiebedragen voor het seizoen 2024-2025 zijn als volgt vastgesteld:

Geboortejaar *

<2005

2006-2007
2008-2009
2010-2011
2012-2013
2014-2015
2016-2017
2019-2019

Contributie

Categorie

Senior
Senior
Senior

Dames 30+

019-018
017-016
015-014
013-012
011-010
09 -08
o7

Niet spelend lid/donateur

* Het geboortejaar is bepalend voor de hoogte van de contributie

EUR

280
220
365
130
225
225
225
205
205
205

85
120




